



SAMIA BOUCHEMA

Ecouter et proposer sont les deux clés pour satisfaire et fidéliser un client, et décrocher chaque challenge avec succès.
Un ADN de commercial, une capacité à négocier, une expérience confirmée en tant que négociatrice me permettent aujourd'hui d'être confiante et de répondre aux ambitions de votre entreprise.

EXPERTISES

- Ecoute active
- Proposition
- Négociation
- Flexibilité
- Polyvalence
- Gestion de conflits
- Prise de décision

LANGUES

Français : Confirmé

Anglais : Confirmé

Arabe : Confirmé

FORMATIONS

Licence Gestion

BTS Assistant Manager

BAC Communication

Permis B

INTERETS

PIONNIERS de Touraine

Bénévole


ALTI LANGUES


Formatrice DYS

CONTACT

 06.26.88.87.87

 229 Avenue de Grammont
37000 TOURS

 samiabouchemma37@gmail.com

 Samia Bouchemma

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

- Mars à
Novembre
2022
- **Responsable d'Agence**
PLANETT INTÉRIM - CDI
Accueil, Recrutements et Suivi des ETT
Proposition et Négociation des accords commerciaux CA*9
Effectif 120 ETT
- 2020 - 2022
- **Gestionnaire Paie**
EIFPAGE - SNCF - Intérim
Résolution des conflits
Gestion des Contrats / Suivi CP / STC
Echanges instances légales
Enregistrement des variables BP/Acomptes/TR
Effectif 600 employés
- 2014 - 2020
- **Directrice Adjointe**
EUROCENTRES - CDI
Création partenariats, participation salons commerciaux
Chargée développement du CA Amboise *2
Management du personnel
Audits et obtention labels EAQUALS CIEP
Effectif 23 employés - 100 étudiants
- 2011 - 2014
- **Assistante de Direction - Assistante Export**
HL DISPLAY - LVMH - Intérim
ARH Gestion administrative RH et suivi salariés
Organisation séminaires et participation salons commerciaux
Effectif HL Display 115 salariés
Assistanat export - Gestion administration Douane Transport
- 1997 - 2009
- **Courtière - Broker**
CEGETECH - CDI
Achats et approvisionnement IBM items
Développement commercial branche Monde *20
Développement commercial Mainteneurs*4
Veille sur le marché international
Gestion logistique internationale et France